РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Морозова ул., д. 23

Дмитриевка, 649171

тел: (38843)24-3-83,

факс: 24-3-83

	[image: image1.png]

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                JOP
№ 19    от «18» июня 2018 года

Об утверждении Перечня муниципальных услуг

сельской администрации Дмитриевского сельского поселения,

предоставляемых в филиале АУ РА «МФЦ» в Турочакском районе
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Постановлением правительства  Российской Федерации от 27.09.2011 года № 797 « О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Дмитриевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг сельской администрации

Дмитриевского сельского поселения, предоставляемых в филиале АУ РА «МФЦ» в Турочакском районе, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельской администрации  Дмитриевского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай.

3. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                          А.В. Попов

Приложение

к постановлению Главы

 сельской администрации

Дмитриевского

сельского поселения

от 18.06.2018 г. №19
ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципальных услуг сельской администрации

Дмитриевского сельского поселения, предоставляемых

 в филиале АУ РА «МФЦ» в Турочакском районе

1. Предоставление градостроительного плана земельного участка;

2. Предоставление разрешения на строительство;

3. Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.